ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

"ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ МОЛОДЕЖНЫХ ИНИЦИАТИВ

И ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА"

(ГАУ ДО ВО "ЦПМИиДЮТ")

ПРИКАЗ

13 мая 2025 г.                                               № 224-Д

Волгоград

Об итогах проведения регионального этапа

IV Международного детского экологического форума

"Изменение климата глазами детей – 2025"

В соответствии с приказом ГАУ ДО ВО "ЦПМИиДЮТ"

№   17-Д от 13 января 2025 "О проведении регионального этапа

IV Международного детского экологического форума "Изменение климата глазами

детей – 2025", на основании протоколов жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить информационную справку об итогах проведения регионального

этапа IV Международного детского экологического форума "Изменение климата

глазами детей – 2025" (далее - Конкурс) согласно приложению 6.

2. Утвердить список победителей по каждой номинации в каждой возрастной

категории Конкурса с включением руководителей, их подготовивших согласно

приложению 1.

3. Утвердить список призеров по каждой номинации в каждой возрастной

категории Конкурса с включением руководителей, их подготовивших согласно

приложению 2.

4. Утвердить список финалистов Конкурса, не занявших призовые места,

с включением руководителей, их подготовивших согласно приложению 3.

5. Наградить победителей Конкурса грамотами ГАУ ДО ВО "ЦПМИиДЮТ" по

каждой номинации в каждой возрастной категории с включением руководителей, их

подготовивших согласно приложению 1.

6. Наградить членов жюри Конкурса грамотами

ГАУ ДО ВО "ЦПМИиДЮТ" за профессиональную работу в составе жюри согласно

приложению 4.

7. Наградить соорганизаторов Конкурса дипломами регионального отделения

общероссийского общественного детского экологического движения "Зеленая

планета" cогласно приложению 5.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

В.Н. Смирнову, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

И.о директора                                                                                         В.Н. Смирнова

                                                                                               Приложение 3

                    к приказу ГАУ ДО ВО "ЦПМИиДЮТ"
                    от 13 мая 2025 г. № 224-Д

СПИСОК

финалистов регионального этапа
IV Международного детского экологического форума

"Изменение климата глазами детей – 2025"

Аброкова Ульяна

- обучающаяся  муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения  "Детский сад "Лукоморье"

муниципального округа город Михайловка Волгоградской

области" (руководители – Николаева Ирина Евгеньевна,

Шестакова Светлана Романовна);

Абраменко Олеся

- обучающаяся муниципального казенного

общеобразовательного  учреждения "Светлоярская средняя

школа № 2 имени Ф.Ф. Плужникова" Светлоярского

муниципального района Волгоградской области

(руководитель – Акимова Светлана Альбертовна);

Абдырова Аида

- обучающаяся муниципального казенного

общеобразовательного учреждения "Лиманная основная

школа" Палласовского муниципального

района Волгоградской области (руководитель -

Сапаргалиева Александра Григорьевна);

Агапов Данила

- обучающийся муниципального  казенного дошкольного

образовательного учреждения Нехаевского детского

сада "Колосок" Нехаевского муниципального

района Волгоградской области (руководители -

Тукарева Елена Геннадьевна, Ленская

Татьяна Владимировна);

Азмин Андрей

- обучающийся муниципального  бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Качалинского детского

сада "Малышок" Иловлинского муниципального

района Волгоградской области (руководители -

Казакова Ирина Александровна, Чернова

Олеся Владимировна);

Алексеев Владислав

- обучающийся муниципального бюджетного

образовательного  учреждения Иловлинской средней

общеобразовательной школы № 2 Иловлинского

муниципального района Волгоградской области

(руководитель – Кислова Наталия Александровна);

Амарян Карина

- обучающаяся муниципального казенного

общеобразовательного учреждения "Большечапурниковская

средняя школа" Светлоярского муниципального

района Волгоградской области (руководитель -

Шамина Анна Анатольевна);

Александрина Ева - обучающаяся муниципального дошкольного

образовательного учреждения "Детский сад №294

Краснооктябрьского района Волгограда" (руководители

Клапчук Анастасия Валерьевна, Киреева Ольга Валерьевна);

Акимов Иван - обучающийся муниципального общеобразовательного

учреждения "Средняя школа №5 Краснооктябрьского

Кондаурова Татьяна

- обучающаяся муниципального бюджетного

образовательного учреждения Логовской средней

общеобразовательной школы Иловлинского

муниципального района Волгоградской области

(руководитель - Кислова Наталия Александровна);

Кондаурова Полина

- обучающаяся муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 5

"Солнышко" г. Котельниково Волгоградской области

(руководитель - Давлатгариева Робия Мунировна);

Коновалова Юлия  - обучающаяся муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения "Детский сад № 8

"Чебурашка" городского округа город Урюпинск

Волгоградской области" (руководитель - Тещенко

Галина Юрьевна);

Королева Виктория  - обучающаяся муниципального дошкольного

образовательного учреждения "Детский сад № 257

Тракторозаводского района Волгограда" (руководитель -

Степанова Наталия Владимировна);

Королева Дарья

- обучающаяся муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения Нехаевского детского сада

"Колосок" Нехаевского муниципального района

Волгоградской области (руководители - Толстопятова

Вера Георгиевна, Павлова Надежда Александровна);

Коромыслова София

- обучающаяся муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения Нехаевского детского сада

"Колосок" Нехаевского муниципального района

Волгоградской области (руководители - Толстопятова

Вера Георгиевна, Павлова Надежда Александровна);

Косенкова Мария   - обучающаяся муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения  "Детский сад  "Лукоморье"

муниципального  округа  город Михайловка  Волгоградской

области" (руководитель - Аппельганц Лариса Васильевна);

Косилова Софья - обучающаяся муниципального казенного

общеобразовательного учреждения "Линевская

средняя школа" Жирновского муниципального

района Волгоградской области (руководитель -

Облова Ольга Владимировна);

Костенко Василиса

- обучающаяся муниципального дошкольного

образовательного учреждения детский сад "Светлячок"

г. Николаевска Волгоградской области (руководитель -

Габдрахманова Мария Сергеевна);

Котельников Паша

- обучающийся муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения "Детский сад "Лукоморье"

муниципального округа город Михайловка Волгоградской

области" (руководитель - Макарова Галина Ивановна);

Климова Милана - обучающаяся муниципального дошкольного

образовательного учреждения "Детский сад №294

Краснооктябрьского района Волгограда" (руководители

Клапчук Анастасия Валерьевна, Киреева Ольга Валерьевна);

Кравченко Александр

- обучающийся муниципального общеобразовательного

учреждения "Средняя школа № 2" г. Николаевска

Волгоградской области (руководитель - Кузьмина

Евгения Николаевна);

Педагог-организатор                                                                                                  А.И. Ковалева

Коновалова

Людмила Сергеевна

 воспитатель муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения Новоаннинского

детского сада № 5 Новоаннинского муниципального

района Волгоградской области;

Ивченко

Галина Николаевна

 воспитатель  муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

"Новониколаевский детский сад № 3"

Новониколаевского муниципального района

Волгоградской области;

Серухина

Елена Васильевна

 учитель географии муниципального казенного

общеобразовательного учреждения "Линевская

средняя школа" Жирновского муниципального района

Волгоградской области;

Живолуп

Марина Александровна

 заведующий муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения "Детский сад № 4

"Малышок" г. Палласовки Волгоградской области;

Мусинова Анапия

 старший воспитатель муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения

"Детский сад № 4 "Малышок" г. Палласовки

Волгоградской области;

Кислова

Наталия Александровна

 учитель биологии  муниципального бюджетного

образовательного учреждения Логовской средней

общеобразовательной школы Иловлинского

муниципального района Волгоградской области;

Никитаева

Галина Николаевна

 воспитатель муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского

сада № 5 "Солнышко" г. Котельниково Волгоградской

области;

Нежинская

Наталья Александровна

 старший воспитатель муниципального дошкольного

образовательного учреждения – детского сада № 7

г. Котово Волгоградской области).